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ŠKODA przedstawia kolejne detale wnętrza elektrycznego 

samochodu koncepcyjnego VISION 7S. Światowa premiera 

modelu już 30 sierpnia 

 

ŠKODA opublikowała kolejny szkic wnętrza samochodu koncepcyjnego VISION 7S. W pełni 

elektryczny siedmiomiejscowy pojazd charakteryzuje się minimalistycznym wnętrzem  

o wysokiej funkcjonalności i intuicyjnej obsłudze. Model VISION 7S to zapowiedź nowego 

języka projektowania marki. Premiera samochodu koncepcyjnego zaplanowana jest na 30 

sierpnia br. 

 

Pierwszy opublikowany szkic modelu VISION 7S prezentował dużą przestrzeń dla maksymalnie 

siedmiu osób, z trzema rzędami siedzeń, oraz minimalistyczne wnętrze pojazdu. Widoczne były 

także wprowadzone do auta charakterystyczne funkcje zwiększające komfort podróżowania. Nowo 

zaprezentowana wizualizacja przedstawia symetryczną i szeroko poprowadzoną deskę rozdzielczą, 

która podkreśla dużą przestrzeń we wnętrzu pojazdu. Przed nią wkomponowany został duży ekran 

dotykowy, który po raz pierwszy w samochodzie ŠKODY ułożony jest pionowo. 

 

Szkic prezentuje także dotykowy i wirtualny interfejs oraz podkreśla ergonomię wnętrza pojazdu. 

Konstrukcja kierownicy została spłaszczona u góry i u dołu, aby zapewnić kierowcy dobry widok na 

zestaw wskaźników. Pod centralnym wyświetlaczem znajduje się konsola środkowa z trzema 

dużymi pokrętłami, które wraz z dwoma przyciskami i obrotowym przełącznikiem pod nimi, tworzą 

intuicyjny panel zarządzania. Poniżej znajdują się specjalne schowki, w których pasażerowie mogą 

umieścić oraz połączyć swoje smartfony i jeszcze mocniej spersonalizować interakcję z pojazdem. 

 

Światowa premiera modelu VISION 7S zaplanowana jest na 30 sierpnia br. Pojazd stanowi 

zapowiedź nowego języka projektowania marki ŠKODA, który opiera się na tradycyjnych 

wartościach producenta, takich jak precyzja, funkcjonalność i autentyczność. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
 

Tomasz Pyzałka, Specjalista ds. komunikacji w zespole ŠKODA 

M +48 690 406 279 

tomasz.pyzalka@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

› z sukcesem realizuje strategię NEXT LEVEL – ŠKODA STRATEGY 2030. 

› pretenduje do bycia jedną z pięciu najlepiej sprzedających się marek w Europie do 2030 roku dzięki atrakcyjnej gamie 

samochodów w segmentach podstawowych i dodatkowym elektrycznym modelom. 

 

› wyrasta na lidera wśród marek europejskich na wschodzących rynkach, takich jak Indie i Afryka Północna. 

› obecnie oferuje swoim klientom dwanaście modeli samochodów osobowych: FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA i 

SUPERB oraz KAMIQ, KAROQ, KODIAQ, ENYAQ iV, ENYAQ COUPÉ iV, SLAVIA i KUSHAQ 

› w 2021 r. dostarczyła klientom na całym świecie ponad 870 000 pojazdów 

› od 30 lat należy do Grupy Volkswagen, znajdującej się w gronie producentów samochodów odnoszących największe 

światowe sukcesy. 

› marka samodzielnie opracowuje i produkuje pojazdy, a także, we współpracy z Grupą, komponenty, silniki i skrzynie 

biegów. 

› działa w trzech lokalizacjach w Czechach oraz produkuje w Chinach, Słowacji i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy, 

a także w Ukrainie – z udziałem lokalnego partnera. 

› zatrudnia na całym świecie 45 000 osób i jest aktywna na ponad 100 rynkach 
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